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Tork Dispenser carta igienica SmartOne®
bianco

Il dispenser di carta igienica Tork SmartOne® della linea Elevation & un sistema di erogazione moderno ed
efficiente, adatto per aree bagno esigenti ad alta affluenza. Lerogazione singola aiuta a ridurre i consumi
fino al 40% rispetto ai tradizionali dispenser Jumbo, garantendo un numero maggiore di utilizzi per rotolo. |
dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un
ricordo indelebile negli ospiti.

Design robusto con serratura per proteggere i rotoli e ridurre i furti negli ambienti piu difficili
Sistema di erogazione singola con consumi ridotti fino al 40%

Alta capacita per una manutenzione ridotta e un rischio minore di esaurimento della carta
Sistema igienico: si tocca solo lo strappo che si utilizza

Impatto climatico: riduzione e compensazione delle emissioni
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Informazioni sul Sistema
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Prodotti compatibili
472242

Tork SmartOne®
Rotolo carta igienica

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540803853
Materiale di imballaggio Plastic bag
Pezzi 1
Peso lordo 99769
Altezza 279 mm
Lunghezza 167 mm
Larghezza 279 mm
Peso netto 7769
Volume 13 dm3

Materiale
Plastica

Altezza
26.9 cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322540803853

Carton
1(1 CON)
1 kg

279 mm
279 mm
167 mm
0.8 kg

13 dm3

Lunghezza
26.9cm

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322540817874

133 (133 TRP)
132.73 kg
2103 mm
1200 mm
800 mm
103.21 kg

1.73 m3
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